correlatas, inclusive quanto a recuos, alturas, distâncias mínimas, padrões estéticos e de 
segurança. 

5.2.3. Prazo de validade da proposta: no mínimo de 90 (noventa) dias. 

5.2.4. O valor do preço público mensal estabelecido para a área pela Comissão Permanente 
de Avaliação do Município de Fernandópolis corresponde a R$ 448,88 (quatrocentos e 
quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos), quantia que considera, de forma 
conjunta, o valor mínimo estimado de locação da área pública e o consumo médio 
mensal de energia elétrica, para a aceitabilidade da proposta a ser apresentada pelo 
Interessado, sendo declarado vencedor do chamamento público, a proposta mais vantajosa